
UCHWAŁA NR XXXIX/402/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów 
dotyczących wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub ich części w obiektach 

sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz.236), Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIII/376/2009 z dnia 23 grudnia 2009 roku Rady Miasta Sandomierza w sprawie 
ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy gruntów oraz 
pomieszczeń lub ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 50, poz. 340) zmienionej: 

- uchwałą Nr XVII/168/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 marca 2012 roku  zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy 
gruntów oraz pomieszczeń lub ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2012, poz.1596), 

- uchwałą Nr XXVII/299/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 marca 2013 roku  zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy 
gruntów oraz pomieszczeń lub ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2013, poz. 1741) 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 2 ust. 2 po pkt 8 dodaje  się pkt  9, w brzmieniu : 

„9. Wynajem powierzchni pod działalność gospodarczą we wszystkich obiektach MOSiR:  
40,00 zł brutto za  m2 opłata dzienna.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Marceli Czerwiński

Id: B67C1DC7-396A-43FA-A4FE-CA4CE3D8476A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie kolejnejpozycji w cenniku opłat za wynajempowierzchni umożliwi pobieranie opłat za
wynajempowierzchniwe wszystkich obiektach rekreacyjno - sportowych administrowanychprzez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu.

Id: B67C1DC7-396A-43FA-A4FE-CA4CE3D8476A. Uchwalony Strona 1




